
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 13. septembrī 

 

1. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku tradīcijas attīstības un saglabāšanas plāna 2022. 

gada izpildi 

 
Informatīvo ziņojumu “Par Dziesmu un deju svētku tradīcijas attīstības un saglabāšanas 

plāna 2022. gada izpildi” virzīt Ministru kabinetam.  

 

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 



DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 13. septembrī 

 

2. § 
 

Par Latvijas Diriģentu asociācijas 2023. gada 11. augusta vēstuli 

“Aicinājums 2024. gada budžeta prioritātēs iekļaut dziesmusvētku ikdienas 

procesam nepieciešamo finansējumu” 

 
Pieņemt zināšanai Latvijas Diriģentu asociācijas vēstules saturu un saņemto 

informāciju par Latvijas Nacionālā kultūras centra un Kultūras ministra jau paveikto un 

ieplānoto problēmas risinājuma rašanā. 

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 13. septembrī 

 

3. § 
 

Par 2023. gada Dziesmu un deju svētkiem 

 
Pieņemt zināšanai sniegto informāciju par XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu un 

XVII Deju svētkiem. 

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 


